
oBJECTTONS TO BE FILED lN DUPLICATE FROM 05.09.2019 TO 0r.10.2019 lN ROOM NO.9OO6. grH

FLOOR. PALIKA KENDRA. NEW DELHI BETWEEN IO.OO A.M. TO 1.OO P.M.

Obiection under Section-7o of NDMC Act, 1994 aqainst Assessment list for the year 2018-19, as amencied till

03.09.2019, proposed to be adopted lot 2019-20.

1. B

Premises No. & Address

PID No.
2. Name and correspondence

address of the owrer

Phone No. & email lD of the
owneI

Ph.No.

Email lD:
4. Year of construction and if

construction in phases, year of
construction and atea
constructed in each phase

5. Uses of premises whether
residential/non-residential/ partly
residential/ partly non-
residentidl/commercial

o. Occupancy of the premises
whether self-occupied, lying
vacant or rented

7. Rateable value objected to

8. Ob.iection in brief and calculation
of admitted Rateable value
under Section$3(1) of the
NDMC Act, 1994. lf necessary,
attach separate sheet,
supporteo by documenlary
evidence.

9 Other particulars, if any
ln of non-residential Dremises on ent the

1 Name of Tenant

2. Amount Received Per annum

3. Whether taxes are Payable bY

the owner or by the occuPier

4. ln respect of premises lying
vacant for letting, date from
which lyinq vacant

5. Any other particulars which the
obiector may like to add

Signature of the Objector
Name:
Phone No

NOTE:
1. Obiection is not neclssary where rateable value obiected to ha! bein- rgmanded or is likely to be revisod

on'finatization of pcndini noiice under Section-72 of the NDMC Act or on Assessment of pendillg

property tax retumi filed d=uring earlier Financial years'

2. The Hon,bte supreme court of tidia in its iudgment dated Z2lo1.l211;911. c.A No. 903/30/2019, dlrected that the

oroDerfles which have been assessed under NDMC (Determination of Annual Rent) Bye faws-2009 and whlch

SriJrrr"i6 i.r" u""n 
".."pt"d 

by the assessee will not be reopenad. Accordlngly the rateable value which has

been declded/fixed earlier and recorded in NDMC prior to the pronouncement of the afgretald ludgment wlll

remain same for this year for these properties. ln respect of rest of caSes, rateable valug Would be finallrCd

after finali2ation of pending notices

3. Objection is to be filed by ihe owner or person prir'arily llable for payment of property tax and not by

hisi/her advocate.
FOR OFFICE USE
SNo. and Date of receipt of Objection:
Date fixed for hearing of objection:
Date of hearing is noted:

Signature of representative or the owner

r.t. (


